
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

13 

156 

1 

20 

18 

119 

11 

2 

154 

60 

3 

100 

188 

Nome 

BAKAI RIKARDO 

ROVELLI ORLANDO 

COCOZZA ALESSANDRO 

CAZZADORE NICOLO' 

DE GRANDI LEONARDO 

CARRARA NICOLO' 

CIOCCARELLI NICCOLO'  

ALFONSO CHRISTIAN 

DE FRANCESCO GIUSEPPE 

PACE LUIGI 

GHEZZI RICCARDO 

FERRARI MATTEO 

MAGLIOLI RICCARDO 

Classe 
    MINI M.K CLUB 

    MINI M.K  N-INT 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI M.K CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

10:24.370 

10:24.791 

10:27.238 

10:29.113 

10:38.789 

10:39.038 

10:39.582 

10:41.128 

10:44.969 

10:45.865 

10:47.800 

10:47.922 

10:31.020 

Diff 

0.421 

2.868 

4.743 

14.419 

14.668 

15.212 

16.758 

20.599 

21.495 

23.430 

23.552 

1 Giro 

Differenza 

0.421 

2.447 

1.875 

9.676 

0.249 

0.544 

1.546 

3.841 

0.896 

1.935 

0.122 

1 Giro 

Tempo Migliore 

47.209 

47.285 

47.655 

47.848 

48.207 

48.154 

48.286 

48.463 

48.568 

48.754 

48.887 

48.789 

47.899 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.421 

Velocità  Media 

80,952 

Miglior tempo sul giro 

47.209 

Velocità Migliore 

82,357 

Giro Migliore di 

13 - BAKAI RIKARDO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

60 MINI KART 

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:27:49 

PISTA WINNER NIZZA MONFERRATO  1,080 km 

23/05/2021 14:10 


